

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

dnia 15 października 2021 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na kompleksową obsługę serwisową urządzeń drukujących i kopiujących - nr sprawy 105/21.

W odpowiedzi na pytania wykonawcy informujemy:

Pytanie nr 1:

Przedmiotem zamówienia jest: robota budowlana/usługa/dostawa pn. Kompleksowa obsługa serwisowa urządzeń drukujących i kopiujących. W specyfikacji wskazujecie Państwo ilości wydruków mono oraz kolor, jakie planujecie Państwo wykonać w okresie trwania umowy. Do przygotowania oferty i oszacowania kosztów niezbędne jest wskazanie przez Państwa producentów, modeli, stanów liczników urządzeń, które Państwo użytkujecie, a które mają być objęte niniejszą postępowaniem. Nie dotyczy to oczywiście urządzeń, które planujecie Państwo nabyć w trakcie trwania tej umowy. Proszę o przesłanie wykazu urządzeń.

Odpowiedź: Nazwy producentów i modeli urządzeń oraz szacowana ilość urządzeń (Załącznik 1). Nie jesteśmy w stanie podać dokładnych stanów licznika urządzeń, ponieważ nie prowadzimy takiej ewidencji.

Pytanie nr 2:

Proszę również o określenie poziomu materiałów eksploatacyjnych znajdujących się w urządzeniu, które mają być objęte umową. Jaki posiadają poziom tonera, poziom zespołu utrwalania, poziom zespołu obrazowania?

Odpowiedź: Nie jesteśmy w stanie podać poziomu tonera, poziomu zespołu utrwalania, poziomu zespołu obrazowania, ponieważ nie prowadzimy takiej ewidencji.

Pytanie nr 3:

Czy wszystkie urządzenia drukujące i kopiujące objęte tym postępowaniem są sprawne i będą sprawne na dzień podpisania umowy? Rozumie się przez to, że z chwilą podpisania umowy z każdego urządzenia objętego umową można wygenerować poprawny i czytelny wydruk lub kopię, bez zabrudzeń, kresek, czy też innych widocznych śladów wskazujących na uszkodzenie urządzenia lub jego części, czy też materiałów eksploatacyjnych, mających wpływ na jakość wydruku.

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy tj. 14.10.2021r. wszystkie urządzenia drukujące i kopiujące są sprawne i można z nich wygenerować poprawny i czytelny wydruk i kopię.

Pytanie nr 4:

W załączniku nr 4 – Formularz cenowy wskazujecie Państwo ilości wydruków czarno-białych oraz ilość wydruków kolorowych. Proszę o wskazanie, jak rozkłada się ilość wydruków mono oraz kolor w przeliczeniu na każde urządzenie, które ma być objęte umową.

Odpowiedź: Nie posiadamy danych ilości wydruków mono oraz kolor w przeliczeniu na każde urządzenie. Posiadamy kwartalną ilość wydruków mono oraz kolor w przeliczeniu na producenta urządzenia. (Załącznik nr 2).

Pytanie nr 5:

W dniu dzisiejszym rozmawiałem z Państwem i otrzymałem informację, że po listę drukarek można udać się do Działu Informatyki osobiście co uczyniliśmy

Niestety Dział Informatyki takowej listy nam nie wydał, choć w większości takich przetargów taka lista zamieszczona jest w SIWZ.

Zwracam się z wnioskiem o przedstawienie listy drukarek, które objęte będą obsługą serwisową (ilość, model, ew. liczba aktualnie wydrukowanych stron).

Odpowiedź: Nazwy producentów i modeli urządzeń oraz szacowana ilość urządzeń (Załącznik 1).

Nie jesteśmy w stanie podać dokładnych stanów licznika urządzeń, ponieważ nie prowadzimy takiej ewidencji.

Pytanie nr 6:

Proszę o szczegółowy wykaz urządzeń, które mają być objęte obsługą serwisową - producent, model. Wiedza ta pozwoli dokładnie przygotować ofertę serwisową.

Odpowiedź: Nazwy producentów i modeli urządzeń oraz szacowana ilość urządzeń (Załącznik 1).

Nie jesteśmy w stanie podać dokładnych stanów licznika urządzeń, ponieważ nie prowadzimy takiej ewidencji.

Treść powyższych wyjaśnień stanowi zmianę treści SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.


KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek